
Uchwała Nr 3/44/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia firmie Francuski Smak Sp. z o.o. bonifikaty w wysokości 50% od ustalonej 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej 
zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 168/1, 168/2, 169 i 178 
o łącznej powierzchni 13,0639, obręb Rudziszki, gmina Węgorzewo, powiat węgorzewski, z tytułu 
wpisania do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 3 w związku z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.).uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Udziela się firmie Francuski Smak Sp. z o.o. bonifikaty w wysokości 50% od ustalonej 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 168/1, 168/2, 169 i 178 o łącznej 
powierzchni 13,0639, obręb Rudziszki, gmina Węgorzewo, powiat węgorzewski, z tytułu wpisania do 
rejestru zabytków. 
2. Wartość bonifikaty wynosi: 666 316,82 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
szesnaście złotych i 82/100). 
3. Cena sprzedaży po udzieleniu bonifikaty wynosi: 686 441,18 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt sześć 
tysięcy czterysta czterdzieści jeden złotych i 18/100). 
4. Niniejsza bonifikata stanowi pomoc publiczną. Udzielenie pomocy publicznej wymaga spełnienia 
warunków udzielenia pomocy de minimis określonych we właściwych przepisach prawa Unii 
Europejskiej dotyczących pomocy de minimis. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DB81E8-FCF6-418D-8C44-6E476ECEC729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/44/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-16T08:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




